
Číslo zboží v obchodě
EB11718388

28.04.2024/11:59

https://www.eibabo.cz/itw-spit/diamantova-drazkovaci-freza-spit-d60-s-1-sada-sterka-na-stenu-1600w-
811223-eb11718388

Diamantová drážkovací fréza SPIT D60 s 1 SADA - Stěrka
na stěnu 1600W 811223

ITW Spit
811223
3439518112238 EAN/GTIN

34315,90 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Diamantová drážkovací fréza SPIT D60 m.1 SET 811223 Jmenovitý příkon 1600W, napětí 230V, hloubka řezu 40 ... 40mm, průměr kotouče 140mm, hmotnost stroje 4,6kg,
diamantová drážkovací pila (140MM, 1600W). Lehká a kompaktní štěrbinová pila, ideální pro bezprašnou práci s vysavači. Nízkoprašný štěrbinový typ (testováno BG BAU) -
prachový kanál s usměrňovačem prachu a sací trubkou je umístěn přímo nad okny. Bezprašné při ponoření - Uzavřený kryt kotouče s kartáčovým kroužkem. Téměř žádné
přeinstalování - Patentovaná geometrie os umožňuje přední polohu kotouče a tím řeže blízko okrajů (zbývá pouze 23 mm). Frézování drážek bez přepracování - S kotoučovým
blokem Dia Slot do max. 30 (Š) x 35 (H) mm, bezprašné bez přepracování (k dispozici pouze v Rakousku). Čistý výkon - točivý moment 2,8 Nm od výkonného 2 500 W motoru
rozřeže všechny kamenné povrchy, prefabrikované betonové díly a armovací železo. Přímý přenos síly - Hlavní rukojeť je umístěna přímo za kotouči. Síla uživatele přímo
podporuje posuv disku. Není potřeba žádné další nářadí - Snadné nastavení hloubky řezu - stačí jedno otočení nastavovacího kolečka. Nastavení šířky štěrbiny nebo výměna
disku pomocí rychloupínáku Dia-Quick®. Podvozek se 6 kladkami - Podvozek se 6 kladkami na 4 nápravách leží rovně i na zvlněném povrchu a lze jej přesně vést bez jakékoli
další námahy. Otočná přídavná rukojeť. Řezání. Rozsah dodávky: pouzdro na zařízení. Dláto. 2 disky X-TREME Universal.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/itw-spit/diamantova-drazkovaci-freza-spit-d60-s-1-sada-sterka-na-stenu-1600w-811223-eb11718388
https://www.eibabo.cz/itw-spit/diamantova-drazkovaci-freza-spit-d60-s-1-sada-sterka-na-stenu-1600w-811223-eb11718388
https://www.eibmarkt.de

